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Seudun asukkaiden terveydenhuollon ja muiden peruspalveluiden turvaamista koskeva
valtuustoaloite

316/00.02.00/2017

KV KV 21.08.2017 § 64
 Valtuutettu Janne Vuorenmaa luki allekirjoittamansa seudun asuk-

kai den ter vey den huol lon ja muiden peruspalveluiden turvaamista
kos ke neen seu raa van valtuustoaloitteen:

 "Forssan kaupungin tulee tarkastaa mahdollisuutensa turvata kaik-
kien kaupunkilaisten ja lähikuntalaisten terveydenhoitopalvelut ja pe-
rus tar pei den kuten turvallisuuden ja sähkönsaannin, vesi- ja ruo ka ti-
lan teen katastrofi- ja hätätilanteissa. Tästä tulee tiedottaa kun ta lai sil-
le kaupungin tiedotteella etukäteen esim. nettisivustoilla, jotta pa niik-
kia ei synny kun kaupunkiamme kohtaa kriisitilanne.

 Turussa 18.8.2017 tapahtunut vain yhden amokjuoksija -terroristin ja
lait to man maahanmuuttajan aiheuttama kriisi sai koko Turun häm-
men nyk siin lyhyessä ajassa ja TYKS:in kapasiteetti oli alimitoitettu
per jain tain alkuillassa. Kuinka me tulemme toimimaan seuraavalla
ker ral la tämänkaltaisen iskun tapahtuessa, kun jo nyt tapaus jakoi
yh teis kun tam me lopullisesti kansana me te he ne kategorioihin ja
suo ma lais ten ajatusmaailma muuttui lopullisesti lintukodosta kaa ok-
sen ja eripuran, realistisen ilmestyskirjan esikartanoksi.

 Mikäli alueellamme joudutaan turvautumaan vain suurten kes kus sai-
raa loi den antamaan apuun kriisitilanteissa, miten meille käy siinä ta-
pauk ses sa, että seuraavassa kriisitapauksessa on enemmän te ki jöi-
tä ja uhreja, jotka eivät saaneet apua suurten etäisyyksien ja vii kon-
lop pu päi vys tyk sen puutteen takia. Luotammeko niiden apuun, vaik ka
heillä saattaa olla kädet täynnä hoidettavia omastakin takaa, mi kä li
avuntarvetta on niidenkin välittömässä läheisyydessä.

 Suuret luonnonvoimat saattavat liukkaine keleineen kaataa ihmisiä
tal vi ai kaan poliklinikoille ja sähköjä katkeilla haja-asutusalueilla, joi-
den asukkailla voi olla päivienkin ajan eristystila. Myös mahdolliset
isot liikenneonnettomuudet, sairaalaepidemiat, hypoteettiset pan de-
mi at, joita silloin tällöin globalisoituvalla maapallollamme esiintyy va-
paan liikkuvuuden lisääntyessä ja oletettavasti jatkuvat ja lisääntyvät
laa ja mit tai sem mat terroriteot tulevat vaarantamaan yhteiskuntamme
ra ken tei ta.

 Meiltä ovat kadonneet lähikaupat, pankkiautomaatit, kunnallisten pe-
rus pal ve lu jen kuten verotoimiston antama tieto. Taksi- ja hä tä kes-



kuk set sijaitsevat muilla paikkakunnilla. Julkiset liikenneyhteytemme
ovat nykyisin heikot. Olemme puhelin- ja tietoverkkojen varassa to tu-
tel leet saaamaan avun sitä tarvitessamme. Lapset, vanhukset, nai-
set kokevat turvattomuutta yhteiskunnassamme, jossa nyt kaikki on
mah dol lis ta. Tervetuloa uljaaseen uuteen maailmaan."

Päätös: Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle val mis tel ta-
vak si.

KH 4.9.2017 § 251 Kaupunki yhtiöineen ja liikelaitoksineen samoin kuin seudun muut
kun nat ja Fors san seu dun hy vin voin ti kun ta yh ty mä varautuvat omin ja
so pi mus kump pa nei den sa toimin sekä yhteistyössä muiden vi ran-
omais ten kanssa järjestämään val tuus to aloit tees sa tarkoitetuissa ti-
lan teis sa palveluita niitä tarvitseville. Yksityiskohdista tiedotetaan eri
ti lan teis sa tarpeellisin tavoin.  

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus ehdottaa valtuuston mer kit se-
vän edellä olevan selostuksen tiedoksi ja toteavan valtuustoloitteen
tul leen loppuun käsitellyksi.

 Kaupunginhallitus käsittelee edellä olevaa asiaa kokouksessaan
4.9.2017. Kaupunginhallituksen päätösehdotus jaetaan valtuutetuille
pöydille ennen valtuuston kokousta.


